INDTAGTER

Kontingenter
Renteindteegter mv.
Kursregulering veerdipapirer
@vrige indteegter

INDTAGTER I ALT

UDGIFTER

Lanninger, sociale omkostninger mv.

Administrationsomkostninger
Lokaleomkostninger
Billedkunstneren
Kunstnerboliger

BKF-bil mv.
Kursusvirksomhed

Projekter og arrangementer

UDGIFTER | ALT

ARETS RESULTAT

NOTER

Budget 2024

Note

O~NO O, WNPR

Budget
2024

Kontingent:
620 kr. pr.
kvt.

4.500.000
5.000

0

25.000

4.530.000

2.115.000
1.336.000
165.000
530.000

0

0

150.000
211.000

4.507.000

23.000

Budget
2024

Regnskab
1/1 - 30/6
2023

Kontingent:
595 kr. pr.
kvt.

2.195.375
0

0

30.550

2.225.925

938.451
746.466
75.589
203.181
12.904
1.434
-120.536
-102.721

1.754.768

471.157

Regnskab
1/1 - 30/6

Budget
2023

Kontingent:
595 kr. pr.
kvt.

4.200.000
5.000
-5.000
25.000

4.225.000

1.850.000
1.261.000
185.000
510.000

0

0

100.000
225.000

4.131.000

94.000

Budget
2023

Regnskab
1/1-31/12
2022

Kontingent:
595 kr. pr.
kvt.

4.246.692
-1.096
5.579
16.206

4.267.381

1.802.267
1.476.007
227.377
530.711
-24.235
54.463
42.788
221.192

4.330.570

-63.189

Regnskab
1/1 - 31/12



Note 1. Lgnninger, sociale omk. mv.

Lgnninger, sociale omkostninger mv.
Honorar til forperson

Lgnninger, sociale omk. mv. i alt

Note 2. Administrationsomkostninger

Lansumsafgift

IT-udgifter

Kontorartikler, trykning af materialer mv.
Porto, gebyr bank, Nets m.v.
Bank - negativ rente

Telefon, internet mv.

Forsikringer

Kontingenter til andre foreninger
Abonnementer

Revision & regnskabsprogram
Kopimaskine

Vedligeholdelse inventar mv.
Medlemssager

Deltagelse i kurser, seminarer mv.
Repreesentation

Bestyrelsen samt gvr. BKF-udvalg
BKF Regioner

Generalforsamling

BKF-handbog

Forsikring - medlemmer

Diverse udgifter

Administrationsomk. mv. i alt

NOTER
Note 3. Lokaleomkostninger

Husleje, el og varme
Renggring

Reparation og vedligehold. af lokaler mv.

1.850.000
265.000

2.115.000

160.000
100.000
25.000
100.000
0
35.000
15.000
250.000
10.000
20.000
30.000
20.000
50.000
25.000
1.000
210.000
75.000
35.000
0
170.000
5.000

1.336.000

Budget
2024

130.000
25.000
10.000

2023

813.603
124.848

938.451

32.620
54.928
6.173
51.291
0
11.598
19.356
178.476
11.823
0
19.155
16.168
-80.056
50

700
205.915
49.641
0

0
168.628
0

746.466

Regnskab
1/1 - 30/6
2023

63.930
11.659

1.600.000
250.000

1.850.000

150.000
100.000
20.000
95.000
15.000
30.000
17.000
250.000
10.000
20.000
28.000
25.000
20.000
20.000
1.000
200.000
60.000
30.000
0
170.000
0

1.261.000

Budget
2023

130.000
25.000
30.000

2022

1.557.467
244.800

1.802.267

127.634
94.298
32.523

100.141
18.797
34.075

3.602
108.156
8.471
18.375
31.481
67.788

339.599
39.053

70

173.162
76.823
34.564

0

165.005

2.390

1.476.007

Regnskab
1/1 - 31/12
2022

126.027
21.254
80.096



Lokaleomkostninger i alt
Note 4. Billedkunstneren

Udgifter:

Tryk/grafisk bearbejdelse mv.
Redaktionel bearbejdelse mv.
Honorar, artikler, foto mv.

Porto i f. m. udsendelse af blad
Billedkunstneren - udgifter i alt

Indteegter:

Indteegt ved salg af annoncer
Indteegt ved salg af abonnementer
Tilskud fra BKF Kulturelle Midler
Billedkunstneren - indtaegter i alt

Billedkunstneren - nettoresultat

NOTER
Note 5. Kunstnerboliger

Note 5 A. Fanghuset
Udgifter

Indteegter

Fanghuset - nettoresultat
Note 5 B. Lejlighed i Berlin
Udgifter

Indteegter

Lejlighed i Berlin - nettoresultat

Kunstnerboliger i alt

165.000

255.000
250.000

75.000
100.000
680.000

10.000
15.000
125.000
150.000

530.000

Budget
2024

100.000
-100.000

0

50.000
-50.000

75.589

129.476
115.520
40.770
55.615
341.381

0
13.200
125.000
138.200

203.181

Regnskab
1/1 - 30/6
2023

63.149
-54.000

9.149
33.255
-29.500

3.755

12.904

185.000

250.000
240.000
75.000
90.000
655.000

5.000
15.000
125.000
145.000

510.000

Budget
2023

100.000
-100.000

55.000
-55.000

227.377

253.090
248.963
73.089
94.519
669.661

0
13.950
125.000
138.950

530.711

Regnskab
1/1 - 31/12

2022

98.640
-100.000

-1.360

42.025

-64.900

-22.875

-24.235



Note 6. BKF-bil mv.

Udgifter

Indteegter

Tilskud til anskaffelse
BKF-bil mv. - nettoresultat

Note 7. Kursusvirksomhed

Afholdelse af kurser - udgifter
Kursusadministration - udgifter
Kursusvirksomhed - udgifter i alt

Deltagerbetaling
Tilskud BKF Kulturelle Midler
Kursusvirksomhed - indteegter i alt

Kursusvirksomhed - nettoresultat

NOTER
Note 8. Projekter og arrangementer

Internationalt samarbejde
GRO Netvaerk

BKF Studiemiljgpulje

BKF Puljer - nettoresultat

Folkemgdet pa Bornholm - udgifter
Folkemgdet pa Bornholm - tilskud
Folkemgdet - nettoresultat

Kulturmgdet p& Mors - udgifter
Kulturmgdet pa Mors - tilskud
Kulturmgdet - nettoresultat

Konf. Kunst i kommunerne - udgifter

Konf. Kunst i kommunerne - tilskud
Konf. Kunst i kommunerne -
nettoresultat

Preemiering - udgifter
Preemiering - tilskud
Preemiering - nettoresultat

65.000
-65.000

300.000
225.000
525.000

100.000
275.000
375.000

150.000

Budget
2024

20.000
1.000
5.000

26.000

55.000
-45.000
10.000

300.000
-240.000
60.000

50.000
-40.000

10.000

0
0
0

31.934
-30.500

1.434

68.288
100.936
169.224

14.760
275.000
289.760

-120.536

Regnskab
1/1 - 30/6
2023

16.141
758
4.900
21.799

54.707
-43.000
11.707

63.943
-169.000
-105.057

52.262
0

52.262

[ e]

70.000
-70.000
0

0

250.000
175.000
425.000

50.000
275.000
325.000
100.000

Budget
2023

o O O o

10.000
0
10.000

160.000
-140.000
20.000

50.000
0

50.000

o

113.513
-59.050
0
54.463

320.854
175.019
495.873

138.085
315.000
453.085

42.788
Regnskab

1/1 - 31/12
2022

O O O o

0
0
0

199.888
-140.000
59.888

54.113
-30.000

24.113

0
0
0



Dimittender, netveerksmgder studerende
mv.

Dimittender, studereende - tilskud
Dimittender - nettoresultat

Kommunale Netveerksmgder - udgifter
Kommunale Netveerksmader - tilskud
Komm. Netveerksmgder - nettoresultat

Mentorordning - udgifter
Mentorordning - tilskud
Mentorordning - medlemsbetaling
Mentorordning - nettoresultat

Konf. Kunstnerisk Forskning - udgifter
Konf. Kunstnerisk Forskning - indtsegter
Konf. Kunstnerisk Forsk. - nettoresultat

Seminar - kommunale Bil.ku.rad - udgifter
Seminar - kommunale Bil.ku.rad - tilskud
Tilgeengelighedspulje - nettoresultat

Tilgeengelighedspulje - udgifter
Tilgeengelighedspulje - tilskud
Tilgeengelighedspulje - nettoresultat

Projektudgifter i gvrigt - udgifter
Projektudgifter i gvrigt - tilskud
Projektudgifter i gvrigt - regulering tidl. ar
Projektudgifter i gvrigt - henseettelse
Projekter i gvrigt - nettoresultat

Projekter og arrangementer i alt

30.000
-20.000
10.000

10.000

10.000

50.000
-50.000

50.000
-40.000
10.000

0
0
0

100.000
-100.000
0

75.000
0
0
0
75.000

211.000

7.063

7.063

25.955

25.955

20.300
-50.000

-29.700

0
0
0

0
0
0

53.250
-100.000
-46.750

0
-40.000
0
0
-40.000

-102.721

30.000
-20.000
10.000

o

35.000
-50.000

-15.000

o

0
0
0

50.000
0
50.000

100.000
0
0
0
100.000

225.000

26.158
-14.475
11.683

o

52.500
0
0
52.500

102.881
-70.000
32.881

30.127
0
30.127

73.000
-73.000
0

10.000
0
0
0
10.000

221.192



